СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348') 2-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от «11» февраля 2016 года № 9-29

«О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального
района от 17 декабря 2015 года № 7-21 «О бюджете Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан на 2016год»

Внести в решение Совета Новошешминского муниципального района от 17
декабря 2015 года № 7-21 « О бюджете Новошешминского муниципального района
на 2016 год» следующие изменения:

1. В подпункте 2 пункта 1 цифры «377 616,37» заменить цифрами «377 993,97»;
1.1. Дефицит бюджета Новошешминского муниципального района цифру «0»
заменить цифрами «377,6»;
1.2. Приложение № 1 решения «Источники финансирования дефицита бюджета
Новошешминского муниципального района на 2015 год» изложить в новой редакции
согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Приложение №6 Решения «Ведомственная структура расходов бюджета
Новошешминского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции
согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

3. Приложение №7 Решения «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов бюджета
Новошешминского муниципального района на 2016 год» изложить в новой редакции
согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

4. Утвердить распределение свободных остатков бюджета Новошешминского
муниципального района согласно приложению №4 к настоящему Решению.

5.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Новошешминского
муниципального района.

б.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета Новошешминского
муниципального района.

Совет Новошешминского муниципального района
РЕШАЕТ:

Глава Новошешминского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru